РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2014  № 65
с. Пивовариха

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013  № 56  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в  Ушаковском муниципальном образовании», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования Глава Ушаковского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:6155, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Новолисиха.
2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, является отдел градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Отделу градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования (Миниханову А.М.):

3.1. организовать публичные слушания, указанные в п. 1 настоящего постановления, в срок с 03.04.2014 г. по 03.05.2014 г.;
3.2. провести публичные слушания, указанные в п. 1 настоящего постановления, 03.05.2014 г. в 13.00 часов по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 14 (здание ГНУ Иркутский НИИСХ Россельхозакадемия).

4. Прием письменных замечаний и предложений жителей Ушаковского муниципального образования по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления осуществлять в срок до 17.00 часов 03.05.2014 г. по адресу: с. Пивовариха ул. Дачная, 8, приемная администрации Ушаковского муниципального образования с понедельника по пятницу с 08.00-17.00 часов.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Ушаковского

муниципального образования

                     А.С. Радикевич